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Protokół Nr 37/2021 
z posiedzenia 

Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego 
w dniu 19 października 2021 r. 

 
 
Posiedzenie wyjazdowe w dniu 19 października 2021 r. rozpoczęto o godz. 15:00, a zakończono o godz. 18:00 
tego samego dnia. 
Wyjazd z parkingu Powiatowego Zespołu Nr 2 SOMSiT im. I. Łukasiewicza w Oświęcimiu, ul. Bema. 

 
Zaproszone osoby: 
Zarząd Powiatu w Oświęcimiu; 
Radni Powiatu; 
Łukasz Mędrysa – Naczelnik Wydziału Inwestycji, Rozwoju i Dróg w Starostwie Powiatowym w Oświęcimiu. 
 
W posiedzeniu wzięli udział radni: 
Bogusław Bartula, 
Grażyna Kopeć, 
Tomasz Łukowicz, 
Aneta Tlałka. 
 
W posiedzeniu wzięło udział 6 członków Komisji /lista obecności stanowi  załącznik/. Obecni: 
1. Adam Bilski 
2. Dariusz Gawęda 
3. Wojciech Kajdas 
4. Jerzy Mieszczak 
5. Sławomir Momot 
6. Ewa Płonka 
7. Piotr Śreniawski  
 
Po stwierdzeniu prawomocności posiedzenia (kworum), Przewodnicząca Komisji zaproponowała następujący 
porządek posiedzenia: 
1. Ustalenie porządku posiedzenia. 
2. Zapoznanie ze stanem technicznym dróg powiatowych. Informacja o stanie dróg na terenie Powiatu 

Oświęcimskiego. 
3. Programy rządowe, planowana budowa chodników, środki własne Powiatu. 
 
 
Ad. 1. Ustalenie porządku posiedzenia. 
 
Przewodnicząca Komisji zapytała, czy są wnioski o uzupełnienie lub zmianę porządku?  

Komisja Budżetu i Rozwoju Gospodarczego nie wnosząc uwag przyjęła porządek posiedzenia. 
 
 
Ad. 2. Zapoznanie ze stanem technicznym dróg powiatowych. Informacja o stanie dróg na terenie Powiatu 

Oświęcimskiego. 
 

Trasę wyjazdową zaproponował Łukasz Mędrysa oraz Jerzy Mieszczak. 

 

Podczas wyjazdowego posiedzenia członkowie Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego wraz z osobami 
biorącymi udział w Komisji zapoznali się ze stanem dróg m.in. w Babicach, Skidziniu, Osieku, Witkowicach, 
Łowiczkach, Zatorze, Przeciszowie, Dworach. 
Zwrócono uwagę na wąską drogę oraz zły stan poboczy ul. Czarcza w miejscowości Graboszyce. 
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Radny Sławomir Momot wnioskował na prośbę Pana Krzysztofa Kosowskiego – Sołtysa Smolic o ponowne 
pomalowanie pasów (linii poziomych) na drodze powiatowej do Smolic w gminie Zator oraz o dalszą 
zabudowę barier przy zbiorniku wodnym. 
 
 
Ad. 3. Programy rządowe, planowana budowa chodników, środki własne Powiatu. 
 
Łukasz Mędrysa oraz Jerzy Mieszczak przedstawili realizowane inwestycje w ramach programów rządowych 
oraz przedstawili stan istniejący dróg, które realizowane są ze środków zewnętrznych na najbliższe lata. 
 
W związku z objazdową trasą przedstawiono planowane inwestycje ze środków zewnętrznych: 

 miasto Oświęcim, ul. Nideckiego – z Oświęcimskiego Strategicznego Programu Rządowego (OSPR); 

 Brzezinka, ul. Ofiar Faszyzmu – z Oświęcimskiego Strategicznego Programu Rządowego (OSPR); 

 Osiek, ul. Karolina – z Rządowego Programu Rozwoju Dróg; 

 Łowiczki, ul. Centralna – z Rządowego Programu Polski Ład. 
 
 
Na powyższym posiedzenie Komisji zakończono. 
 
 
 

Przewodnicząca 
Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego 

 
Ewa Płonka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przygotował: Tomasz Karcz  


